לא התעלמתי ממכתבה של אשת העותר אליו הפנה ב"כ העותר, אך כאשר עומדים מול השיקול ההומניטרי שיקולים
של מסוכנות ממשית וחשש לשלום הציבור, יש ליתן את הבכורה להעדפת שיקולי המסוכנות.

כי ההחלטה המנהלית הינה ולאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים, לא מצאתי לאחר שעיינתי בכל החומר שהונח בפני
בלתי סבירה.

אשר על כן, העתירה נדחית.

ניתנה היום, כ"ד אדר תשע"ז, 22 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.